PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS 2011
EJERCIDO POR UNIDAD ADMINISTRATIVA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

20 DIRECCION DE ASUNTOS INDIGENAS

30 INSTITUTO DE PLANEACION Y DES. URBANO DEL MPIO.
40 DIRECCION DE PROTEC. AMBIENTAL Y DES. SUSTENTABLE
80 INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE

90 COCRDINACION DE TRANSP. Y ACCESO A LA INF. PUBLICA
AQ PRESIDENCIA MUNICIPAL

BO SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

CO DIRECCION DE FINANZAS

DO DIRECCION DE PROGRAMACION

EO CONTRALORIA MUNICIPAL

FO DIRECCION DE DESARROLLO

GO DIR. DE OBRAS, ORD. TERRIT. Y SERV. MPALES.

HO DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION
JO DIRECCION DE ADMINISTRACION

LO DIF MUNICIPAL

MO DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO

PO DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS

QO DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA

RO COORDINACION DE SALUD

50 COORDINACION DE FISCALIZACION Y NORMATIVIDAD
TO DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES

VO SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO

W0 COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES
X0 COORDINACION DE DESARROLLO POLITICO

TOTAL GENERAL

30 DE JUNIO DE 2011

EJERCIDO
864,001.21
1,246,946.90
1,653,724.38
3,734,903.35
1,545,132.78
31,626,162.74
33,325,738.25
96,527,032.18
6,325,748.21
6,277,974.44
-19,008,536.85
161,801,068.17
19,368,172.79
90,851,920.01
18,107,806.36
11,221,983.88
3,874,533.05
3,115,788.93
4,683,896.33
3,977,892.06
2,144,762.93
227,783,866.85
251,563,045.03

3,135,796.67

1,003,767,434.35
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